МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ №145 «Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ № 36/1

29 августа 2023 года

О создании инициативной группы родителей по внедрению ФОП в ДОУ

С целью включённости родителей в деятельность по внедрению (ФОП ДО в

образовательную практику МБДОУ №145,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Сформировать в МБДОУ инициативную группу родителей по внедрению

ФОП ДО в образовательную практику МБДОУ из числа родителей (законных

представителей) в следующем составе:

Моховикова А.С ( 1 корпус)

Рейнбергер М А (2 корпус)

Сергеева Е О (3 корпус)

Чегодаева Д.И (4 корпус)

2 Утвердить План работы с родителями по реализации мер поддержки,

разъяснительной работы для родителей по их адаптации к изменениям в

образовательную деятельность ДОУ на 2023-2024 год.

З. Инициативной группе оказывать помощь по привлечению родителей к

проведению мероприятий Плана работы с родителями на 2023-2024 учебный год.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 145                                 Н.А.Мироненко

Дата: 2023.08.29 16:00:52

+07′00′